

Equilibra Szampon Z Węglem Aktywnym 250ML



cena: 20,81 PLN

Opis słownikowy

Producent	EQUILIBRA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

EQUILIBRA SZAMPON Z WĘGLEM AKTYWNYM 250ML 98% Składników Naturalnego Pochodzenia, 20% Aloesu, Węgiel Roślinny Szampon Equilibra® Active Charcoal Detox, idealny do zanieczyszczonej skóry głowy i włosów, delikatnie oczyszcza włosy i skórę głowy obciążone nadmiarem łju i zanieczyszczeniami. Aktywny węgiel naturalnie absorbuje zanieczyszczenia, dając lekkość i świeżość. Aloes chroni i nawilża trzon włosa oraz przywraca równowagę skórze głowy. Surfaktanty pochodzenia roślinnego zastosowane w formule delikatnie oczyszczają bez efektu wysuszenia. Z ekstraktem z soku z cytryny o działaniu odświeżającym. Dla zanieczyszczonej skóry głowy i włosów

CO ZAWIERA?:Ekstrakt z soku z cytryny: odświeżaSurfaktanty pochodzenia roślinnego: delikatnie myjąGliceryna roślinna: przywraca miękkość.Equilibra® Aloes: zawarty w dużych ilościach (20%) to cenny naturalny ekstrakt bogaty w polisacharydy, który przywraca nawilżenie i ochronę.Aktywny węgiel: oczyszcza i detoksykuje dogłębnie skórę twarzy, eliminując toksyny i zanieczyszczenia

WOLNY OD: PARABENÓW, WAZELINY, PEG, SLS i SLES, ALKOHOLU, SILIKONÓW, BARWNIKÓW, DODATKU SOLI, ALERGENÓW, DELIKATNIE PERFUMOWANY, ŁAGODNY TESTOWANY KLINICZNIE 98% SKŁADNIKÓW POCHODZENIA ROŚLINNEGO

Sposób użycia

nanieś na wilgotne włosy, a następnie spłukać. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast spłukać. Do użytku zewnętrznego, trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Produkt odpowiedni dla skóry wrażliwej

INGREDIENTS: Aqua (Water), Aloe Barbadensis Leaf Juice, Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Charcoal Powder, Citrus Limon (Lemon) Fruit Extract, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Hydrolyzed Wheat Protein, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Coco-glucoside, Glyceryl Oleate, Parfum (Fragrance), Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Citric Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Dehydroacetic Acid.

Podmiot odpowiedzialny:

APS Import-Export Sp. z o.o.
Al. Wincentego Witosa 3
20-315 Lublin